
3. Májové kouření o stříbrný groš

Výsledková listina

Pořadí Jméno Příjmení Klub Čas

1 Milan Horký PC5 Ruda nad Moravou 01:52:19
2 Břetislav Kotulán PC Brno 01:32:19
3 Josef Jadlovský PC Janeba Mariánské Lázně 01:29:25
4 Jan Krýsa Spolek kuřáků dýmky Havlíčkův Brod 01:25:25
5 Martin Štěpánek Spolek kuřáků dýmky Havlíčkův Brod 01:17:46
6 Libor Holý Dymka.net 01:13:53
7 Vladimír Galas PC Janeba Mariánské Lázně 01:12:01
8 Lukáš Tingl Dymka.net 01:10:06
9 Jakub Rolčík Dymka.net 01:04:55
10 Maroš Stražanec PC Nitra 01:00:02
11 Martin Kvoch PC Janeba Mariánské Lázně 00:58:09
12 Jindřích Hrabal Dymka.net 00:47:34
13 Josef Jeník Spolek kuřáků dýmky Havlíčkův Brod 00:46:52
14 Josef Úředníček PC Zlín 00:46:29
15 Jiří Buřič Pipe club Stříbrný groš 00:45:08
16 Oldřich Tanert PC5 Ruda nad Moravou 00:44:11
17 Róbert Šmotlák PC Nitra 00:43:41
18 Tomáš Tymel PC5 Ruda nad Moravou 00:41:56
19 Miroslav Janků Pipe club Stříbrný groš 00:41:48
20 Jiří Plecer 1 . dýmkařský klub královského města České Budějovice 00:41:19
21 Zoltán Takáč PC Nitra 00:37:36
22 Tomáš Havelka Pipe club 00 Brandýsek 00:35:42
23 Marek Netolička Valašský Fajfklub Valašské Meziříčí 00:34:35
24 Martin Tůma 1 . dýmkařský klub královského města České Budějovice 00:34:28
25 Ludovít Zupko (PC Bratislava) PC Nitra 00:33:06
26 Ivo Fišer PC5 Ruda nad Moravou 00:30:00
27 Petr Steinbauer Valašský Fajfklub Valašské Meziříčí 00:24:35
28 Tomáš Skalický Pipe club 00 Brandýsek 00:16:45
29 Vlastimil Kracík Pipe club 00 Brandýsek 00:05:15

Výsledková listina týmů

Pořadí Tým Klub Čas Seznam členů

1 PC Janeba Mariánské Lázně PC Janeba Mariánské Lázně 03.39.35
Josef Jadlovský 01:29:25
Martin Kvoch 00:58:09
Vladimír Galas 01:12:01

2 Spolek kuřáků dýmky Havlíčkův Brod Spolek kuřáků dýmky Havlíčkův Brod 03.30.03
Jan Krýsa 01:25:25
Josef Jeník 00:46:52
Martin Štěpánek 01:17:46

3 PC5 Ruda nad Moravou PC5 Ruda nad Moravou 03.18.26

Milan Horký 01:52:19
Oldřich Tanert 00:44:11
Tomáš Tymel 00:41:56
Ivo Fišer 00:30:00

4 Dymka.net Dymka.net 03.11.33

Libor Holý 01:13:53
Lukáš Tingl 01:10:06
Jindřích Hrabal 00:47:34



Jakub Rolčík 01:04:55

5 PC Nitra PC Nitra 02.16.49

Maroš Stražanec 01:00:02
Róbert Šmotlák 00:43:41
Ludovít Zupko (PC Bratislava)
00:33:06
Zoltán Takáč 00:37:36

6 Pipe club 00 Brandýsek Pipe club 00 Brandýsek 00.57.42
Tomáš Havelka 00:35:42
Tomáš Skalický 00:16:45
Vlastimil Kracík 00:05:15

7 Pipe club Stříbrný groš Pipe club Stříbrný groš Nehodnocen

8
1 . dýmkařský klub královského města České
Budějovice

1 . dýmkařský klub královského města České
Budějovice

Nehodnocen

9 Valašský Fajfklub Valašské Meziříčí Valašský Fajfklub Valašské Meziříčí Nehodnocen
10 PC Brno PC Brno Nehodnocen
11 PC Zlín PC Zlín Nehodnocen


